Huius igitar anctoritate mandati vobis precipiendo mandamus,
quatinus feria quarta post dominicam qua cantatur Quasimodo
geniti coram nobis in ecclesia nostra compareatis querimoniis dicti
prepositi responsurus. Datum anno domini mOc? Ixxvii®, tercia
feria post Letare.

Or. sm Kyl. St.-A. zu Hannover, Heiningen Nr. 30. Beschddigtes Siegel des

Dechanten an dem von der Urk. geschnittemen Pergamentstreifen, das des Scho-
lasters verloren.

468. Domdechant und Domscholaster fordern im Auftrage des
Bischofs die Propste von Heiningen und Wiltingerode auf, an einem
bestimmten Termine Schiedsrichter 2u wihlen und mit diesen am 15. Mai
zum Lokaltermine z2u erscheinen. 1277 April 8.

L(ippoldus) decanus, H(ogerus) scolasticus dei gratia et cetera.
Anno domini m9. cc. Ixxvii®, vi. idus aprilis presidentibus nobis
auctoritate domini nostri Hildensemensis episcopi in causa, que
vertitur inter?) prepositum et conventum in Waltingerode ex una
parte et prepositum et conventum in Heninge ex altera super quodam
aqueductu, et comparente coram nobis preposito in Waltingerode
personaliter, de Heninge vero per procuratorem diem prorogavimus
in sequentem et tunc auditis hinc?) inde propositis rursum partibus
consentientibus assignavimus diem sabbatum,8) qua cantatur Karitas
dei, et hoc ita, ut conveniant ad locum, de quo lis est, et statuant
arbitros sive arbitratores, qui in iure vel in amicicia compositionem
ordinent inter eos, et si quid per ipsos taxatum et ordinatum fuerit
referant ad nos sub scriptis et sygillis suis sabbato prenotato. Sed

1) inter fehit im Or. %) hinc @ber der Zeile nachgetragen. %) Sonnabend
vor Trinitatis, d. i. Mai 15.
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ad arbitros statuendos convenient ad locum quarta feria ante festum
pentecostes.

Or. ) im, Kgl.+ St A+ zu- Hannover, Heiningen Nr. 31. Beide Siegel von den
von der Urk. geschnitienen Pergamentstreifen verloren.

4686. Bischof Otto schenkt mit Zustimmung des Domkapitels dem
K. Wilfinghausen eine Hufe und den Zehnten in Boitzum (Bocem),
welche Ritter Luckemann von Jeinsen dem Edeln Johann von Adensen
und dieser dem Bischof resigniert hat. Hildesheim 1277 April 24
(viii. kalendas maii).

Testes huius rei sunt Iohannes maior prepositns, Volradus
Montis prepositus, Bernardus de Dorstad, Arnoldus de Werberge,
Wernerus plebanus, prepositus Cono canonici Hildensemenses, Ec-
bertus camerarius, Conradus marscalcus, Ernestus pincerna, Ludolfus
de Cramme, Aschwinus et Conradus fratres de Stenberg, Thidericus
de Stockem, Hermannus de Ganderssem, Albertus Bok, Iohannes de
Wlvinge, Hermannus de Stempne, Eckehardus (de Le)venstede
milites, Hermannus et Ernestus Bok fratres, (Arno)ldus et Albertus
Bok fratres, Albertus Bok famauli.